

WIADOMOŚCI WYŚCIGOWE

ORGAN URZĘDOWY

Towarzystwa Zachęty do Hodowli Koni w Polsce.

Towarzystwo Zachęty do Hodowli Koni w Polsce

WARSZAWA, KRAKOWSKIE-PRZEDMIEŚCIE Nr. 32.

Nr. konta w P. K. O. 14164.

Członkowie honorowi:

Foch Ferdynand (od 1923 r.)
Jurjewicz Fryderyk (od 1920 r.)
Kronenberg bar. Leopold (od 1906 r.)
Lubomirski ks. Stanisław (od 1910 r.)
Lubomirski ks. Władysław (od 1908 r.)
Wotowski Stanisław (od 1923 r.)

Dalegaci do Sądu Stewardów:

Kronenberg bar. Leopold (od 1926 r.)
Lubomirski ks. Stefan „
Lubomirski ks. Zdzisław „
Wotowski Stanisław „

ZARZĄD TOWARZYSTWA.

Prezes:

Wielopolski hr. Albert (od 1923 r.) (tel. Nr. 45-42)

Członkowie Zarządu:

Czacki hr. Stanisław	(od 1923 r.)
Dzieduszycki hr. Aleksander	(od 1926 r.)
Kronenberg bar. Leopold Jan	(od 1923 r.)
Lubomirski ks. Hieronim	"
Lubomirski ks. Stanisław	"
Morstin hr. Andrzej	"
Ordęga Michał	"
Plisowski Konstanty	"
Skarbek hr. Karol	"
Sosnkowski Kazimierz	"
Szuch Stanisław	(od 1926 r.)
Wielopolski mrgr. Aleksander	(od 1923 r.)
Zamoyski hr. Władysław	"

Komisja Rewizyjna:

Drojecki Stefan
Gurbski Stanisław
Komorowski hr. Michał
Okęcki Stefan
Potocki hr. Józef
Zdziechowski Fortunat

Komisarze:

Morstin hr. Andrzej
Ordęga Michał
Wielopolski mrgr. Aleksander

Sędziowie:

Sędzia u celownika: Szuch Stanisław
Sędzia u startu: Vacat
Pomocnik startera: Chomiakiewicz Jan
Sędzia handicaper: Jaworski Tadeusz
Sędzia u wagi: Doroszewski Marcelli

Weterynarz:

Lek. wet. d-r: Koskowski Anastazy Tadeusz

BIURO ZARZĄDU

Sekretarjat (tel. Nr. 220-25)

Sekretarz Generalny: Haman Stanisław

Pierwszy Sekretarz Towarzystwa: Oszmanowicz Ignacy

Drugi Sekretarz Towarzystwa: Kwasieborzski Florjan

Biuraliści: Jewniewiczówna Marja
Wiliński Michał

Buchalterja i Kasa (tel. Nr. 45-42)

Skarbnik: Woliński Adolf

Buchalter: Gniazdowski Romuald

Pomocnik Buchaltera: Ujejski Władysław

Zarząd Toru (Nr. 13-67)

Inspektor: Andrycz Ludwik

Pomocnik Inspektora: Doroszewski Marceli

Inspektor toru Łódzkiego: Nowikow Sergjusz

Kierownik robót na torze w Służewcu: Dachowski Tadeusz

Totalizator:

Zarządzający: Wiśniewski Marjan

Program Wyścigów Konnych Tow. Zachęty do Hodowli Koni w Polsce na 1927 r.

PRAWIDŁA OGÓLNE.

1. Wyścigi odbywają się przy ścisłym przestrzeganiu Prawideł Wyścigowych uznanych przez Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych, Statutu Towarzystwa i niniejszych przepisów.

2. Każdy właściciel lub hodowca, który przyprowadził swe konie na tor Towarzystwa lub zapisał je do wyścigu, ich przedstawiciele i zastępcy, oraz wszystkie osoby zajmujące się wyścigami jako rzemiosłem, tem samem stwierdzają znajomość Prawideł Wyścigowych, Statutu Towarzystwa i niniejszych przepisów, i wyrażają swą uległość bez zastrzeżeń wszelkim zarządzeniom i następstwom, które z nich wynikają.

3. Meldunki do wszystkich wyścigów będą przyjmowane w Kancelarii Towarzystwa (Warszawa, Krakowskie Przedmieście 32) do godz. 10^{1/2} przed południem w przeddzień wyścigów, za wyjątkiem tych wyścigów w warunkach których są oznaczone dla przyjmowania meldunków inne terminy.

W razie przeniesienia terminu dnia wyścigowego po zamknięciu meldunków, złożone meldunki są nieważne i winny być w nowym terminie na nowo złożone.

Jeśli termin zamknięcia meldunków przypadał w dzień świąteczny, to będzie on upływał w wilję tego dnia o godzinie 10^{1/2} przed południem.

4. Stawki i przepadki do nagród pozostają własnością Towarzystwa, za wyjątkiem nagród, w których warunkach powiedziane jest inaczej.

5. Właściciele koni i ich pełnomocnicy, jeśli chcą siodłać konie do wyścigu w stajni, a nie w paddocku, obowiązani są uzyskiwać na to każdorazowo pozwolenie, o które winni złożyć podanie przed zamknięciem meldunków. Podanie złożone po zamknięciu meldunków nie może być uwzględnione. Podanie uwzględnione podlega każdorazowej opłacie po 50 zł. od konia.

W wyścigach z nagrodami wartości 2.000 zł. i wyżej, siodłanie koni w stajni nie może być w żadnym wypadku dozwolone i przyprowadzanie koni przed wyścigiem do paddocku jest bezwzględnie obowiązujące.

6. Sprawdzanie tożsamości i wieku koni odbędzie się na placu wyścigowym przy wadze

29 kwietnia	}	o 5-ej pp. (17-ej)
26 sierpnia		

Konie, które w 1927 r. nie biegały w Polsce i których tożsamość i wiek nie zostały sprawdzone, będą oglądane w paddocku przed wyścigiem do którego zostały zapisane.

Oplata za sprawdzenie tożsamości i wieku w terminach wyżej oznaczonych, wynosi po 2 zł. od konia, po za tymi terminami po 5 zł. od konia.

7. Właściciele koni lub ich zastępcy są obowiązani złożyć w Kancelarji Towarzystwa dokładny spis koni mających biegać lub trenowanych od ich imienia, podając przy każdym koniu nazwę, pochodzenie, płeć, maść i wiek, a także wysokość najwyższej nagrody i ogólnej sumy wygranej przez każdego konia oddzielnie w 1926 i 1927 latach, oraz nazwisko i kwalifikacje osoby, która w rzeczywistości konie trenuje i przedstawia stajnię.

Konie, które w 1926 i 1927 latach, biegały zagranicą, będą dopuszczone do udziału w wyścigach na torze Towarzystwa tylko w tym wypadku, jeśli właściciel lub jego zastępca przedstawi urzędowe zaświadczenie odnośnych władz, że koń nie stracił kwalifikacji do biegania, oraz jakiej wartości najwyższą nagrodę i jaką sumę wygrał koń na torach zagranicznych.

Przed złożeniem powołanej deklaracji, względnie zaświadczeń, niczyje konie nie mogą w żadnym wypadku być dopuszczone do udziału w wyścigach.

8. Dla przeliczenia na walutę polską sum wygranych zagranicą, ustanawia się na 1927 r. następujący kurs:

100 franków franc., belgijskich i włoskich	—	35 zł.
100 franków szwajc. i hiszpańskich	—	— 175 zł.
100 leji rumuńskich	— — — — —	4 zł.
100 marek niemieckich	— — — — —	200 zł.
100 koron czeskich	— — — — —	25 zł.
10.000 koron austriackich	— — — — —	1.25 zł.
1 gwineja (funt)	— — — — —	40 zł.

9. W wyścigach z nadwagami lub ulgami wagi, właściciele koni lub ich zastępcy są obowiązani sami oznaczyć w meldunku jaką wagę ma nieść ich koń, stosownie do warunków wyścigu.

Odpowiedzialność za prawidłowość wyznaczonej wagi ponosi wyłącznie i w zupełności właściciel konia.

10. Zaraz po ukończeniu sprzedażnego wyścigu, zwycięzca będzie sprzedany w drodze publicznych ustnych przetargów więcej dającemu. Licytować można dodając jednorazowo najmniej 50 zł.

Zaraz po ukończonym przetargu winien nabywca wnieść kasjerowi Towarzystwa najmniej 25% zaofiarowanej ceny, pozostałą zaś należność winien wnieść nazajutrz do Kasy Towarzystwa (Krak. Przedmieście 32) najpóźniej do godziny 2-ej pp. (14-ej). W przeciwnym razie traci zadatek na rzecz Towarzystwa, koń zaś pozostaje przy dawnym właścicielu.

Ani Towarzystwo, ani właściciel sprzedawanego konia nie odpowiadają, ani za stan jego zdrowia, ani za jego wady, i dokonana sprzedaż nie może być unieważniona z tych tytułów.

Jeśli koń będzie sprzedany za sumę większą jak ta, na którą był oceniony dla wyścigu, to cała przewyżka idzie na dobro Towarzystwa.

11. Opłata przy meldunkach wynosi 0,5% wartości nagrody od każdego zameldowanego konia. Opłata przy wczesnych meldunkach do handicapów wynosi: w handicapach wartości 1200 zł. i niżej — 1 zł. w handicapach wartości powyżej 1200 zł. — 0,1% wartości nagrody.

Wyjątek stanowią te nagrody w tekście których ustalona jest wysokość opłaty przy meldunkach.

12. Towarzystwo zastrzega sobie prawo:

- a) zmiany programu, wartości nagród lub warunków nagród, wszystkich lub pojedynczych w każdym czasie.
- b) zawieszenia częściowego, czasowego lub zupełnego wyścigów.
- c) przesuwania terminów pojedynczych dni lub całych sezonów wyścigów.

13. Właściciele koni i pracownicy wyścigowi, którym Towarzystwo wynajęło pomieszkania i stajnie, i którzy uzyskali pozwolenie trenowania swych koni na terenach Towarzystwa, zobowiązują się przestrzegać ściśle obowiązujący w lokalach, stajniach i na terenach Towarzystwa regulamin i przepisy.

14. Opłata za każdy pokój wynosi za sezon 50 zł., za boks 25 zł., i za prawo trenowania na terenach Towarzystwa 25 zł. od konia, oprócz opłat za galopę na płatym torze.

Opłata za boksy zajęte ponad wyznaczoną ich liczbę wynosi po 200 zł. od boksu za sezon.

Rozpoczęty sezon lub część sezonu uważana jest jako całkowity sezon.

Sezonów jest trzy: zimowy od 1 Grudnia do 1 Kwietnia, wiosenny od 1 Kwietnia do 1 Sierpnia i jesienny od 1 Sierpnia do 1 Grudnia.

Opłaty za sezon zimowy wynoszą tylko połowę.

Opłaty za każdy sezon winny być uiszczone z góry.

15. Towarzystwo ma prawo w każdej chwili wypowiedzieć pomieszkanie i stajnie i cofnąć pozwolenie trenowania koni na terenach Towarzystwa, i odnośni właściciele i pracownicy wyścigowi obowiązują się opróżnić zaj-

mowane przez nich pokoje i stajnie w przeciągu pięciu dni, oraz natychmiast zaprzestać trenować swe konie na terenach Towarzystwa.

Pobrana opłata zostanie im w tym wypadku zwrócona w stosunku do czasu niewyzyskanego najmu.

16. Właścicielom stajen i pracownikom wyścigowym nie wolno przyjmować ani sublokatorów, ani gości, ani obcych koni do zajmowanych lokalów, bez piśmiennego za każdym razem zezwolenia.

17. W stajniach Towarzystwa nie wolno przed 1-ym Października i po 31 Grudnia sprowadzać i utrzymywać roczniaków lub koni stadnych (ogierów, kłaczy, źrebiąt), bez specjalnego za każdym razem zezwolenia.

W stajniach i lokalach Towarzystwa nie wolno wprowadzać i utrzymywać koni wierzchowych lub użytkowych oraz jakichkolwiek innych zwierząt lub ptactwa, bez specjalnego za każdym razem zezwolenia.

18. O każdym wypadku choroby konia, właściciel lub jego zastępca obowiązani są natychmiast powiadomić Zarząd Towarzystwa, który ma prawo wydelegowania swego weterynarza dla dokonania oględzin. W razie orzeczenia, że konia należy izolować, chory koń powinien być wyprowadzony z terytorjum Towarzystwa w przeciągu dwóch godzin.

Konie ze stajen podejrzanych o choroby mogą być wyprowadzane na robotę tylko w miejscu i czasie specjalnie dla nich wyznaczonych przez gospodarza toru.

19. Konie nie stojące w stajniach Towarzystwa i nie trenowane na terenach Towarzystwa, przychodzą przed wyścigiem na paddock i wychodzą z paddocku bramą od ulicy Nowowiejskiej, i do chwili siodłania chodzą po kółkach specjalnie dla nich przeznaczonych.

20. Zarząd Towarzystwa ma prawo usunąć samodzielnie z lokali i terenów Towarzystwa, osoby i konie uchybiające przepisom zawartym w punktach 13, 14, 15, 16, 17, 18 i 19 niniejszych prawideł, i pozatem winni podlegają odpowiedzialności i ewentualnej karze z tytułu par. 161 Prawideł Wyścigowych.

WYCIĄG Z PRAWIDEŁ WYŚCIGOWYCH.

Wszelkie wygrane nagrody i premja winny być odebrane w przeciągu dwóch lat licząc od 31 Grudnia następującego po dniu wygrania. Nie odebrane w tym terminie nagrody i premja ulegają przedawnieniu i nie będą wypłacone (par. 1 ustęp drugi).

W wyścigach płaskich mogą uczestniczyć jedynie ogiery i kłacze zapisane w księgach stadnych krajowych i zagranicznych (par. 9),

W każdym wyścigu oprócz zakładów prywatnych, drugi koń otrzymuje sumę równą 30% pierwszej nagrody, trzeci koń sumę równą 10% pierwszej nagrody.

Hodowca konia, który przyjdzie na jakimkolwiek płatnym miejscu otrzymuje sumę równą najmniej 10% sumy, którą otrzymuje właściciel konia. Jeśli koń urodził się za granicami Polski, to premjum hodowlane nie jest obowiązujące (par. 40 punkty 9 i 10).

Żaden koń nie może być handicapowany jeśli nie biegał i nie minął w wyścigu celownika w tym samym roku, przed dniem ogłoszenia wagi przynajmniej dwa razy. Wyjątek stanowią tylko Handicapy, do których waga ma być ogłoszoną przed rozpoczęciem sezonów wyścigowych danego roku (par. 40 punkt 11).

Jeśli dwa lub więcej koni przyjdzie głowa w głowę na płatnym miejscu, to każdy z nich otrzymuje całkowitą pierwszą, drugą lub trzecią nagrodę, zależnie od miejsca na którym wyścig zakończyły.

Jeśli dwa konie przyjdą głowa w głowę na pierwszym miejscu, to następny koń otrzymuje trzecie pieniądze.

Jeśli trzy lub więcej koni przyjdą głowa w głowę na pierwszym miejscu, lub jeśli dwa i więcej koni przyjdą głowa w głowę na drugim miejscu, to następny koń nie otrzymuje nic (par. 103 ustępy 2, 3 i 4).

Terminy wnoszenia wczesnych meldunków i ogłaszania wag do handicapów.

Wagi do handicapów będą zawsze ogłaszane o 8-ej wiecz. (20-ej).

data i wartość wyścigu		terminy wczesnego meldunku	ogłoszenie wag
I sezon			
1 maja	5.000	1 marca	1 kwietnia
1 „	5.000	1 „	1 „
29 „	5.000	21 maja	25 maja
II sezon			
4 czerwca	1.200	27 maja	30 maja
5 „	800	28 „	1 czerwca
6 „	1.000	30 „	3 „
9 „	700	1 czerwca	4 „
12 „	3.000	3 „	8 „
12 „	3.000	3 „	8 „
12 „	1.200	3 „	8 „

data i wartość wyścigu	terminy wczesnego meldunku	ogłoszenie wag
14 „ 900	4 „	10 „
14 „ 3.000	4 „	10 „
18 „ 1 000	10 „	13 „
19 „ 700	11 „	15 „
21 „ 2.000	13 „	17 „
23 „ 2.000	14 „	19 „
23 „ 900	14 „	19 „
26 „ 700	18 „	22 „
29 „ 900	22 „	25 „
29 „ 2.000	22 „	25 „
2 lipca 1.200	24 „	28 „
2 „ 1.000	24 „	28 „
2 „ 900	24 „	28 „
2 „ 900	24 „	28 „
2 „ 800	24 „	28 „
2 „ 700	24 „	28 „
3 „ 8.000	25 „	28 „
3 „ 8.000	25 „	28 „
3 „ 1.200	25 „	28 „
3 „ 1 000	25 „	28 „
3 „ 900	25 „	28 „
3 „ 800	25 „	28 „
3 „ 700	25 „	28 „

data i wartość wyścigu	terminy wczesnego meldunku	ogłoszenie wag
III sezon		
28 sierpnia 5.000	15 lipca	1 sierpnia
28 „ 5.000	15 „	1 „
7 września 800	30 sierpnia	2 września
10 „ 900	2 września	5 „
11 „ 1 000	3 „	7 „
14 „ 1.200	6 „	9 „
15 „ 700	7 „	10 „
17 „ 800	9 „	12 „
18 „ 900	10 „	14 „
21 „ 700	13 „	16 „
25 „ 3.000	17 „	21 „
25 „ 3.000	17 „	21 „

data i wartość wyścigu	terminy wczesnego meldunku	ogłoszenie wag
IV sezon		
29 września 2.000	21 września	26 września
1 paździer. 900	23 „	27 „
2 „ 700	24 „	28 „
4 „ 1 000	26 „	30 „
5 „ 800	27 „	1 paździer.
8 „ 1.200	30 „	3 „
8 „ 900	30 „	3 „
9 „ 1.000	1 paździer.	5 „
11 „ 700	3 „	7 „
11 „ 3.000	3 „	7 „
15 „ 900	7 „	10 „
16 „ 700	8 „	12 „
18 „ 800	10 „	14 „
19 „ 1 000	11 „	15 „
23 „ 5 000	15 „	20 „
25 „ 2.000	17 „	21 „
27 „ 1.200	19 „	24 „
27 „ 700	19 „	24 „
29 „ 800	21 „	25 „
1 listopada 3.000	24 „	28 „
1 „ 2.000	24 „	28 „
1 „ 900	24 „	28 „

WARUNKI OGÓLNE.

Każdy wyścig dochodzi do skutku o ile będzie zameldowany przynajmniej jeden koń.

Warunki nagród wartości 2000 zł. i wyżej są określone w tekście każdej poszczególnej nagrody. Nagrody 1200 zł. i niżej dzielą się na kategorie a mianowicie:

Pięć kategorii dla koni 3 l. i st.

I	kategoria	nagroda	wartości	1200 zł.
II	„	„	„	1000 „
III	„	„	„	900 „
IV	„	„	„	800 „
V	„	„	„	700 „

Trzy kategorie dla koni 2 l.:

I	kategoria	nagroda	wartości	1200 zł.
II	„	„	„	1000 „
III	„	„	„	900 „

Konie są podzielone na kategorie według trzech pozycji wygranych:

a) według sum wygranych w 1926 r. (pierwszy sezon wiosenny), względnie w 1926 i 1927 latach (drugi sezon wiosenny), względnie w 1927 r. oba sezony jesienne;

b) według sum wygranych w danym sezonie;

c) według sum wygranych w okresie gdy znajdowały się w danej kategorii

Przy określaniu sumy wygranej w latach 1926 i 1927 (drugi sezon wiosenny) odlicza się każdorazowo od sumy wygranej w 1926 roku 10% za każdy wyścig, oprócz nagród sprzedażnych, w którym koń biegał i minął celownik w 1927 roku, bez względu na miejsce jakie zajął u celownika.

Koń pozostaje w danej kategorii tak długo, dopóki nie wygrał sumy określonej jako maximum wygranej, według jakiegokolwiek pozycji ograniczeń

W nagrodach podzielonych na kategorie mają prawo biegać konie znajdujące się w kategorii, dla której przeznaczona jest nagroda, lub w kategorii niższej.

W wyścigach z płotami obowiązują następujące normy czasu:

na dystansie około 2100 mtr.	—	4 m.	12 s.	
„ „ „	2400 „	—	4 „	48 „
„ „ „	2800 „	—	5 „	36 „
„ „ „	3000 „	—	6 „	— „
„ „ „	3200 „	—	6 „	24 „

Sumy wygrane w wyścigach z płotami i przeszkodami liczone są dla ograniczeń w wyścigach płaskich tylko w połowie.

Sumy wygrane w nagrodach sprzedażnych nie są wcale liczone.

W wyścigach, w których w warunkach zastrzeżono, że zwycięzcy są wyłączeni, konie, które wygrały w Polsce jedną lub więcej nagród w wyścigach wartości 600 zł. i niżej, nie są uważane jako konie zwycięzkie.

W nagrodach, w których przewidziane są ograniczenia, nadwagi lub ulgi wagi za wartość wygranej lub niewygranej nagrody, nagrody sprzedażne i handicapy nie są brane w rachubę, chyba że są specjalnie uwzględnione warunkami danej nagrody.

Wszystkie ograniczenia, nadwagi i ulgi wagi, za wygranie lub niewygranie, jeśli w warunkach nagrody niema specjalnych wskazówek, wynikają tylko z wygranych w wyścigach w 1927 r.

W nagrodach wartości 2000 zł. i wyżej, za wyjątkiem nagród międzynarodowych i sprzedażnych, mogą brać udział wyłącznie tylko polskie konie.

W nagrodach międzynarodowych, sprzedażnych, z płotami oraz w nagrodach wartości 1200 zł. i niżej, konie zagraniczne mogą brać udział bez żadnych ograniczeń i bez nadwagi za zagraniczne pochodzenie.

Jeśli koń zapisany do handicapu wygrał wyścig po ogłoszeniu wagi, to poniesie w handicapie 2 kg. nadwagi w stosunku do wyznaczonej mu przez handicapera.

We wszystkich wyścigach płaskich o nagrody wartości 1200 zł. i niżej, za wyjątkiem handicapów, nagród sprzedażnych i wyścigów dla koni dwuletnich, otrzymują chłopcy stajenni, którzy nie wygrali 10 pierwszych nagród — 3 kg. ulgi wagi — chłopcy stajenni, którzy nie wygrali 25 pierwszych nagród, 2 kg. ulgi wagi; — jeźdźcy 1 kg. ulgi wagi.

W wyścigach z płotami za wyjątkiem nagród wartości 1000 zł. i wyżej oraz handicapów, niosą żokieje i jeźdźcy gentlemani, którzy wygrali 150 pierwszych nagród 2 kg. nadwagi. W wyścigach z płotami nie korzystają chłopcy stajenni i jeźdźcy z żadnej ulgi wagi.

Koń, który po wygranym wyścigu sprzedażnym pozostanie przy właścicielu, niesie w następnych wyścigach sprzedażnych tej samej lub niższej wartości 4 kg. nadwagi za każdy wygrany u tego samego właściciela sprzedażny wyścig.

Jeśli według warunków wyścigu wszystkie uczestniczące w nim konie niosą nadwagę, lub mają ulgę wagi, to znosi się ta część nadwagi lub ulgi wagi, którą winnyby nieść, lub z której mogłyby korzystać wszystkie zapisane do wyścigu konie. Przepis ten nie będzie stosowany w handicapach i nagrodach sprzedażnych.

Po 1-ym października skala wagi może być podwyższona o 1 kg. w poszczególnych lub we wszystkich wyścigach.

SKALA WAGI:

I sezon — wyścigi płaskie.

Konie 3 l. same 58 kg. na wszystkich dystansach.

Konie 4 l. i st. na dyst. do 1600 mtr. włącznie 58 kg.

Konie 4 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 4 l. 58 kg., st. 59 kg.

Konie 4 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 4 l. 58 kg., starsze 60 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 1600 mtr. włącznie, 3 l. 55 kg., 4 l. i st. 62 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 54 kg., 4 l. 62 kg., st. 63 kg.

Wyścigi z płotami.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 64 kg., 4 l. 72 kg., st. 73 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 3 l. 63 kg., 4 l. 72 kg., st. 74 kg.

II sezon — wyścigi płaskie.

Konie 3 l. same 58 kg. na wszystkich dystansach.

Konie 4 l. i st. na dyst. do 1600 mtr. włącznie, 58 kg.

Konie 4 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 4 l. 58 kg, st. 59 kg.

Konie 4 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 4 l. 58 kg, st. 59 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 1600 mtr. włącznie, 3 l. 56 kg, 4 l. i st. 62 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 55 kg, 4 l. 62 kg,
st. 63 kg.

Wyścigi z płotami.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 65 kg, 4 l. 72 kg,
st. 73 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 3 l. 64 kg, 4 l. 72 kg. st. 74 kg.

III sezon — wyścigi płaskie.

Konie 2 l. same 56 kg na wszystkich dystansach

Konie 3 l. same 58 kg na wszystkich dystansach.

Konie 4 l. i st. 58 kg na wszystkich dystansach

Konie 3 l. i st. na dyst. do 1600 mtr. włącznie, 3 l. 58 kg, 4 l. i st. 62 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 57 kg, 4 l. i st. 62 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 3 l. 56 kg, 4 l. i st. 62 kg.

Wyścigi z płotami.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 67 kg, 4 l. 72 kg,
st. 73 kg

Konie 3 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 3 l. 66 kg, 4 l. 72 kg, st. 74 kg.

IV sezon — wyścigi płaskie.

Konie 2 l. same 56 kg. na wszystkich dystansach.

Konie 3 l. same 58 kg. na wszystkich dystansach.

Konie 4 l. i st. 58 kg. na wszystkich dystansach.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 1600 mtr. włącznie, 3 l. 59 kg, 4 l. i st. 62 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 58 kg, 4 l. i st. 62 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 3 l. 57 kg, 4 l. i st. 62 kg

Wyścigi z płotami.

Konie 3 l. i st. na dyst. do 2400 mtr. włącznie, 3 l. 68 kg, 4 l. 72 kg.,
st. 72 kg.

Konie 3 l. i st. na dyst. po nad 2400 mtr., 3 l. 67 kg., 4 l. 72 kg.,
st. 73 kg.

Klacze niosą we wszystkich nagrodach o 2 kg. mniej od ogierów.

Za dosiadanie konia w wyścigu otrzymuje: a) żokiej 15 zł., —jeździec 10 zł., —chłopiec stajenny 5 zł.; b) ponadto w razie wygrania wyścigu lub zdobycia płatnego miejsca, dodatkowe wynagrodzenie według załączonej skali. Punkt a) nie dotyczy właścicieli, mających stałe kontrakty z żokiejami lub jeźdźcami, o ile to nie jest przewidziane w kontrakcie. Jeśli w tym samym wyścigu bierze udział więcej koni jednego właściciela, to wszyscy posiadający jego koni otrzymują takie dodatkowe wynagrodzenie jakie przypadnie jeźdźcowi tego konia danego właściciela, który zdobył najlepsze płatne miejsce w wyścigu. W wyścigach z płotami otrzymują dodatkowe wynagrodzenie jeźdźcy według taksy żokiej, a chłopcy stajenni według taksy jeźdźców.

WARTOŚĆ NAGRODY W ZŁOTYCH	PIERWSZA NAGRODA			DRUGA NAGRODA			TRZECIA NAGRODA		
	żokiej	jeździec	chłopak	żokiej	jeździec	chłopak	żokiej	jeździec	chłopak
	z ł o t y c h			z ł o t y c h			z ł o t y c h		
25.000	1.250	750	375	375	225	113	125	75	38
15.000	750	450	225	225	135	68	75	45	23
12.000	600	360	180	180	108	54	60	36	18
10.000	500	300	150	150	90	45	50	30	15
8.000	400	240	120	120	72	36	40	24	12
5.000	250	150	75	75	45	23	25	15	8
3.000	150	90	45	45	27	14	15	9	5
2.000	100	60	30	30	18	9	10	6	3
1.200	60	36	18	18	11	6	6	4	2
1.000	50	30	15	15	9	5	5	3	2
900	45	27	14	14	9	4	5	3	2
800	40	24	12	12	7	4	4	2	1
700	35	21	11	11	6	3	4	2	1

Sezon I wiosenny.

Tabela ograniczeń w kategoriach.

Wartość nagrody w zł.	Kategoria	Wiek	Mogą brać udział konie, które nie wygrały Zł.		
			w 1926 r.	w 1927 r.	Znajdując się w kategorii
1200	I	3 l.	8.000	4 600	1.200
		4 l. i st.	20.000		
1000	II	3 l.	5.000	3.400	1.000
		4 l. i st.	12.500		
900	III	3 l.	3.000	2.400.	900
		4 l. i st.	7.500		
800	IV	5 l.	1.800	1 500	800
		4 l. i st	4.500		
700	V	3 l.	1.000	700	700
		4 l. i st.	2 500		

Ograniczenia w wyścigach z płotami.

700 zł. dla 3 l. i starszych koni, które nie wygrały wyścigu z płotami lub z przeszkodami, a w 1926 r. trzech takich wyścigów. Które wygrały w 1926 r. dwa wyścigi z płotami lub z przeszkodami niosą 4 kg. nadwagi.

800 zł. dla 3 l. i starszych koni, które nie wygrały dwóch wyścigów z płotami i przeszkodami, a w 1926 r. pięciu takich wyścigów. Które wygrały w 1926 r. cztery wyścigi z płotami lub przeszkodami niosą 3 kg. nadwagi.

1000 zł. dla 3 l. i starszych koni, które nie wygrały trzech wyścigów z płotami lub przeszkodami.

SEZON PIERWSZY WIOSENNY.

1-szy dzień. Niedziela, 1 maja.

1. 5000 zł. Handicap Otwarty dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 5000 zł. Handicap Otwarty dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 1200 zł dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

2-gi dzień. Wtorek, 3 maja.

1. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

3-ci dzień. Czwartek, 5 maja.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 900 zł dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4-ty dzień. Sobota, 7 maja.

1. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr..
4. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

5-ty dzień. Niedziela, 8 maja.

1. 3000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które w roku 1926 nie wygrały nagrody wartości wyżej 5000 zł. Które wygrały 5000 zł. niosą 4 kg. nadwagi. Dystans około 1300 mtr.
2. 3000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które w roku 1926 nie wygrały nagrody wartości wyżej 8000 zł. Które wygrały 5000 zł. niosą 4 kg. nadwagi. Dystans około 2200 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

6-ty dzień. Wtorek, 10 maja.

1. 2000⁰ zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które w r. 1926 nie wygrały 25000 zł. Które wygrały 3000 zł. niosą 4 kg. nadwagi. Dystans około 1600 mtr.

- 2 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
- 5 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

7-my dzień. Czwartek, 12 maja.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które w roku 1926 nie wygrały 10000 zł. Które wygrały 3000 zł. niosą 4 kg. nadwagi. Dystans około 2100 mtr.
2. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

8-my dzień. Sobota 14 maja.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

9-ty dzień. Niedziela, 15 maja.

1. 8000 zł. Nagroda Rulera dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 8000 zł. Nagroda im. Józefa hr. Zamoyskiego dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2400 mtr.
3. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

10-ty dzień. Wtorek, 17 maja.

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały w roku 1926 25000 zł., lub w roku bieżącym nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

11-ty dzień. Czwartek, 19 maja.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały w r. 1926 10000 zł., lub w roku bieżącym nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 1600 mtr.
2. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

12-ty dzień. Sobota, 21 maja.

1. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

13-ty dzień. Niedziela, 22 maja.

1. 12000 zł. Procuze im. Ludwika Grabowskiego dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 5000 zł. Nagroda im. Aleksandra Wotowskiego dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Które wygrały nagrodę 8000 zł. niosą 3 kg. nadwagi. Dystans około 2800 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

14-ty dzień Wtorek, 24 maja.

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

15-ty dzień. Czwartek, 26 maja.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 4 l. i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 1000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 300 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi. Dystans około 1600 mtr.
3. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

16-ty dzień. Sobota, 28 maja.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

17-ty dzień. Niedziela, 29 maja.

1. 12000 zł. Nagroda Liry Oaks dla 3 letnich klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 5000 zł. Handicap Krasne dla 4 letnich i starszych ogierów klaczy 2200 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

4. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

18-ty dzień. Wtorek, 31 maja.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały 8000 zł. Dystans około 2400 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

19-ty dzień. Czwartek, 2 czerwca.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 1300 mtr.
2. 2000 zł. Nagr. Sprzedażna dla 3 letnich ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 2 kg. ulgi wagi. Dystans około 1600 mtr.
3. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

Sezon II wiosenny.

Tabela ograniczeń w kategoriach.

Wartość nagrody w zł.	Kategoria	Wiek	Mogą brać udział konie, które nie wygrały zł.		
			w 1926 i 1927	w sezonie	Znajdując się w kategorii
1200	I	3 l.	9 200	4.600	1.200
		4 l. i st.	21.200		
1000	II	3 l.	6.000	3.400	1.000
		4 l. i st.	13 500		
900	III	3 l.	3.900	2 400	900
		4 l. i st.	8.400		
800	IV	3 l.	2.600	1.500	800
		4 l. i st.	5.300		
700	V	3 l.	1.700	700	700
		4 l. i st.	3.200		

Ograniczenia w wyścigach z płotami.

700 zł dla 3 l. i starszych koni, które nie wygrały wyścigu z płotami lub z przeszkodami, a w 1926 r. trzech takich wyścigów. Które wygrały w 1926 r. dwa wyścigi z płotami lub przeszkodami niosą 4 kg. nadwagi.

800 zł. dla 3 l. i starszych koni, które nie wygrały dwóch wyścigów z płotami lub przeszkodami, a w 1926 r. pięciu takich wyścigów. Które wygrały w 1926 r. cztery wyścigi z płotami lub przeszkodami niosą 3 kg. nadwagi.

1000 zł. dla 3 l. i starszych koni, które nie wygrały trzech wyścigów z płotami lub przeszkodami.

SEZON DRUGI WIOSENNY.

20-ty dzień. Sobota, 4 czerwca.

1. 1200 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy
Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około
1300 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około
2100 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około
1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około
2100 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około
2100 mtr.

21-szy dzień. Niedziela, 5 czerwca.

1. 25000 zł. oraz stawki i przepadki. Nagroda Derby dla 3 letnich
ogierów i klaczy. Dla hodowcy złoty medal. Dla właściciela cenny
przedmiot. Dla żokieja i trenera cenne przedmioty. Dystans około
2400 mtr.
2. 15000 zł. Nagroda im. Prezydenta Rzeczypospolitej dla 4 letnich
i starszych ogierów i klaczy. Dla hodowcy złoty medal. Dystans około
3200 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około
2100 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
6. 800 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy.
Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około
1300 mtr.

22-gi dzień. Poniedziałek, 6 czerwca.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 8000 zł. Dystans około 2200 mtr.
2. 1000 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
5. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

23-ci dzień. Czwartek, 9 czerwca.

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 3000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 300 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 1 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.
3. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

24-ty dzień. Sobota, 11 czerwca.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
6. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

25-ty dzień. Niedziela, 12 czerwca.

1. 3000 zł. Handicap Małopolski dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały 6000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 3000 zł. Handicap Wielkopolski dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 6000 zł. Dystans około 1600 mtr.
3. 1200 zł. Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

26-ty dzień, Wtorek, 14 czerwca.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. lub jednej wartości 12000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 3000 zł. Handicap, płoty, dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 3200 mtr.

27-my dzień. Środa, 15 czerwca.

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. lub jednej wartości 15000 zł. Dystans około 2100 mtr.

2. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 2 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.

3. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 2 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.

4. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

6. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

7. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

8. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

28-my dzień Sobota 18 czerwca.

1. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

2. 1000 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

3. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

6. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

29-ty dzień. Niedziela, 19 czerwca.

1. 15000 zł. Nagroda Jubileuszowa dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. otrzymują 3 kg. ulgi wagi, które wygrały nagrodę wartości 15000 zł. niosą 4 kg. nadwagi. Dystans około 2400 mtr.

2. 5000 zł. Nagroda im. XIV Pułku Uł. Jazłowieckich dla 3 letnich i starszych klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 8000 zł.; które wygrały 7000 zł. niosą 2 kg. nadwagi. Dystans około 1600 mtr.

3. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 1000 mtr. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

6. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

7. 700 zł. Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

30-ty dzień. Wtorek, 21 czerwca.

1. 2000 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały 10000 zł. Dystans około 1600 mtr.

2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

6. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

31-szy dzień. Czwartek, 23 czerwca.

1. 2000 zł. Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 10000 zł. Dystans około 1600 mtr.

2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 3000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 300 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 1 kg. ulgi wagi. Dystans około 1600 mtr.

3. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2200 mtr.

4. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

7. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

32-gi dzień. Sobota, 25 czerwca.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

3. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

6. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

33-ci dzień. Niedziela, 26 czerwca.

1. 8000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 15000 zł. Dystans około 2100 mtr.

2. 3000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody 5000 zł. Dystans około 1300 mtr.

3. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

6. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

7. 700 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

34-ty dzień. Środa, 29 czerwca.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 8000 zł Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
6. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 2000 zł. Handicap, płoty, dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 3000 mtr.

35-ty dzień. Czwartek, 30 czerwca.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 1300 mtr.
2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 100 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 100 zł. niższego szacunku 1 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
7. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

36-ty dzień. Sobota, 2 lipca.

1. 1200 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

3. 900 zł Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 900 zł Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 800 zł Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr

6. 700 zł Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni Dystans około 2100 mtr.

37-my dzień. Niedziela, 3 lipca.

1. 8000 zł. Handicap Chambéry dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2200 mtr.

2 8000 zł Handicap Kordjana dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2200 mtr.

3. 1200 zł Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 1000 zł Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 900 zł Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

6. 800 zł Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

7. 700 zł Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr

Sezon III jesienny.

Tabela ograniczeń w kategoriach.

Wartość nagrody w zł.	Kategoria	Wiek	Mogą brać udział konie, które nie wygrały zł.		
			w 1927 r.	w sezonie	Znajdując się w kategorii
1200	I	3 l. i st.	11.000	4.600	1.200
1000	II	3 l. i st.	6 800	3 400	1.000
900	III	3 l. i st.	3 800	2.400	900
800	IV	3 l. i st.	2 400	1 500	800
700	V	3 l. i st.	1.400	700	700
1200	I	2 l.	3 100	3.100	1.200
1000	II	2 l.	1.900	1.900	1.000
900	III	2 l.	900	900	900

Ograniczenia w wyścigach z płotami.

700 zł. dla 3 letnich i starszych koni, które nie wygrały dwóch wyścigów z płotami lub przeszkodami. Które wygrały jeden taki wyścig niosą 4 kg. nadwagi

800 zł. dla 3 letnich i starszych koni, które nie wygrały trzech wyścigów z płotami lub przeszkodami. Które wygrały dwa takie wyścigi niosą 3 kg. nadwagi.

1000 zł. dla 3 letnich i starszych koni, które nie wygrały pięciu wyścigów z płotami lub przeszkodami. Które wygrały trzy takie wyścigi niosą 2 kg. nadwagi — cztery takie wyścigi niosą 3 kg. nadwagi.

SEZON TRZECI JESIENNY.

38-my dzień Niedziela, 28 sierpnia.

1. 5000 zł. Handicap Otwarty dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały 20000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 5000 zł. Handicap Otwarty dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 20000 zł. Dystans około 2400 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 5000 zł. Nagroda im. St. Wotowskiego. Próbna dla 2 letnich ogierów, które nie biegały. Dystans około 1100 mtr.
6. 5000 zł. Nagroda im. St. Wotowskiego Próbna dla 2 letnich klaczy, które nie biegały. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

39-ty dzień. Wtorek, 30 sierpnia.

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 15000 zł. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

40-ty dzień. Środa, 31 sierpnia.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

41-szy dzień. Czwartek, 1 września.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały 15000 zł. Dystans około 1600 mtr.

2. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 300 zł. lub ich część wyższego szacunku 2 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 2 kg. ulgi wagi. Dystans około 1600 mtr.

3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

5. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

42 gi dzień. Sobota, 3 września.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

43-ci dzień. Niedziela, 4 września.

1. 15000 zł. Nagroda im. Prezesa Tow. Zach. do Hodowli Koni w Polsce. St. Leger dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 3000 mtr.
2. 8000 zł. Sac-à-Papier dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 3200 mtr.
3. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 8000 zł. Nagroda Kruszyny. Produce dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

44-ty dzień. Wtorek, 6 września

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

45-ty dzień. Środa, 7 września.

1. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

46-ty dzień. Czwartek, 8 września.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 3000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 500 zł. lub ich część wyższego szacunku 3 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 300 zł. niższego szacunku 2 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.
3. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

47-my dzień. Sobota 10 września.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 900 zł. Handicap dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

48-my dzień. Niedziela, 11 września

1. 15000 zł. Nagroda Janowska dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2400 mtr.
2. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 1300 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1000 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

6. 15000 zł. Nagroda im. A. hr. Potockiego. Middle Park Plate dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

49-ty dzień Wtorek, 13 września.

1. 2000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 2400 mtr.
2. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

50-ty dzień. Środa, 14 września.

1. 1200 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

51-szy dzień. Czwartek, 15 września.

1. 2000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 2400 mtr.
2. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 1500 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 100 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi. Dystans około 1600 mtr.

3. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 700 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 3000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 3000 zł. Dystans około 1100 mtr.

6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

52-gi dzień. Sobota, 17 września.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 800 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

53-ci dzień. Niedziela, 18 września.

1. 8000 zł. Nagroda Rzeki Wisły dla 3 letnich i starszych klaczy, które nie wygrały 25000 zł. Które nie wygrały nagrody wartości 3000 zł. otrzymują 2 kg. ulgi wagi, nagrody wartości 2000 zł. 3 kg. ulgi wagi. Dystans około 2200 mtr.

2. 5000 zł. Nagroda im. Generała Kazimierza Sosnkowskiego dla 3 letnich i starszych ogierów, które nie wygrały 15000 zł. Które nie wygrały 4000 zł. otrzymują 3 klg. ulgi wagi. Dystans około 1600 mtr.

3. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

6. 3000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 3000 zł. Dystans około 1100 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

54-ty dzień. Wtorek, 20 września.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały 6000 zł. Dystans około 1600 mtr.
2. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
3. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

55-ty dzień. Środa 21 września.

1. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2400 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. Handicap dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

56-ty dzień. Czwartek, 22 września.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 3000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 500 zł. lub ich część wyższego szacunku 3 kg nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 300 zł. niższego szacunku 2 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

57-my dzień. Sobota, 24 września.

1. 1200 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 800 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

58-my dzień. Niedziela, 25 września

1. 3000 zł Handicap Krakowski dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 3000 zł. Handicap Leszna dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 1200 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 1000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2400 mtr.
5. 900 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy Dystans około 2100 mtr.
6. 5000 zł. Nagroda Sernicka dla 2 letnich ogierów i klaczy. Które wygrały dwie nagrody wartości 5000 zł. niosą 4 kg nadwagi. Które wygrały trzy nagrody wartości 5000 zł. niosą 6 kg. nadwagi. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

59-ty dzień. Wtorek, 27 września.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały 6000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 700 zł. dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 2 letnich ogierów i klaczy. Konie ocenione 4000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 300 zł. lub ich część wyższego szacunku 2 kg nadwagi; ocenione tanie otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 1 kg. ulgi wagi. Dystans około 1100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

60-ty dzień Środa, 28 września.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
 2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
 3. 900 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
 4. 800 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
 5. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
 6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
 7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
-

Sezon IV jesienny.

Tabela ograniczeń w kategoriach.

Wartość nagrody w zł.	Kategoria	Wiek	Mogą brać udział konie, które nie wygrały zł		
			w 1927 r.	w sezonie	Znajdując się w kategorii
1200	I	3 l. i st.	13 500	4.600	1.200
1000	II	3 l. i st.	9 100	3 400	1.000
900	III	3 l. i st.	5 300	2 400	900
800	IV	3 l. i st.	3.600	1.500	800
700	V	3 l. i st.	2.100	700	700
1200	I	2 l.	4 300	3.100	1.200
1000	II	2 l.	2 900	1.900	1.000
900	III	2 l.	1.800	900	900

Ograniczenia w wyścigach z płotami.

700 zł. dla 3 letnich i starszych koni, które nie wygrały dwóch wyścigów z płotami lub przeszkodami. Które wygrały jeden taki wyścig niosą 4 kg. nadwagi.

800 zł. dla 3 letnich i starszych koni, które nie wygrały trzech wyścigów z płotami lub przeszkodami. Które wygrały dwa takie wyścigi niosą 3 kg. nadwagi.

1000 zł. dla 3 letnich i starszych koni, które nie wygrały pięciu wyścigów z płotami lub przeszkodami. Które wygrały trzy takie wyścigi niosą 2 kg. nadwagi — cztery takie wyścigi niosą 3 kg. nadwagi.

SEZON CZWARTY JESIENNY.

61-szy dzień. Czwartek, 29 września.

1. 2000 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 16000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2500 zł. niosą wagę normalną; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 200 zł. niższego szacunku 1 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.
3. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

62-gi dzień. Sobota, 1 października.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

63-ci dzień. Niedziela, 2 października.

1. 25000 zł. Nagroda Wielka Warszawska im. Fr. Jurjewicza (Międzynarodowa) dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Które wygrały nagrodę wartości 10000 zł. niosą 2 kg. nadwagi, 2 nagrody wartości 10000 zł. 3 kg. nadwagi, nagrodę wartości 15000 zł. 4 kg. nadwagi, dwie nagrody wartości 15000 zł. 6 kg. nadwagi, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. otrzymują 3 kg. ulgi wagi. Dystans około 2800 mtr.

2. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 1300 mtr.

3. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 700 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

6. 8000 zł. Nagroda Widzowa dla 2 letnich ogierów i klaczy. Które wygrały dwie nagrody wartości 5000 zł. niosą 4 kg. nadwagi; trzy nagrody wartości 5000 zł. 6 kg. nadwagi, cztery nagrody wartości 5000 zł. 8 kg. nadwagi. Dystans około 1200 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

64-ty dzień. Wtorek, 4 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 20000 zł. Dystans około 2200 mtr.

2. 1000 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

65-ty dzień. Środa, 5 października.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 800 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

66-ty dzień. Czwartek, 6 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2500 zł. nosą wagę normalną; ocenione drożej nosą za każde 100 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują za każde całkowite 100 zł. niższego szacunku 1 kg. ulgi wagi. Dystans około 1600 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 3000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 3000 zł. Dystans około 850 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

67-my dzień. Sobota, 8 października.

1. 1200 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

68-my dzień. Niedziela, 9 października.

1. 10000 zł. Nagroda im. L. hr. Krasińskiego (Międzynarodowa) dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Za każde całkowite 3000 zł. wygrane ponad 12000 zł. 1 kg. nadwagi, które nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. otrzymują 3 kg. ulgi wagi. Dystans około 2200 mtr.
2. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały 8000 zł. Dystans około 1600 mtr.

3. 1000 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 900 zł dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
5. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 3000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały 6000 zł.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

69-ty dzień. Wtorek, 11 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 700 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 3000 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 3200 mtr.

70-ty dzień. Środa, 12 października.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

71-szy dzień. Czwartek, 13 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 20000 zł. Dystans około 1600 mtr.

2. 2000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi. Dystans około 1600 mtr.

3. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

5. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

72-gi dzień. Sobota, 15 października.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

2. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

73-ci dzień. Niedziela, 16 października.

1. 10000 zł. Nagroda im. ks. ks. Lubomirskich (Międzynarodowa) dla 4 letnich i starszych ogierów i klaczy. Które wygrały 20000 zł. niosą 2 kg. nadwagi, 30000 zł. niosą 4 kg. nadwagi, 40000 zł. 5 kg. nadwagi, które nie wygrały 5000 zł. otrzymują 2 kg. ulgi wagi, 2000 zł. 5 kg. ulgi wagi. Dystans około 4800 mtr.

2. 5000 zł. dla 3 letnich ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały nagrody wartości 5000 zł. Dystans około 2100 mtr.

3. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.

5. 700 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

6. 10000 zł. Nagroda im. J. Fanshawe (Międzynarodowa) dla 2 letnich i starszych ogierów i klaczy. Waga: 2 letnie 52 kg., 3 letnie 62 kg., 4 letnie i starsze 64 kg., klacze 2 kg. mniej. Dystans około 1300 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

74-ty dzień. Wtorek, 18 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały nagrody wartości 5000 zł lub dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 2200 mtr.

2. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

3. 800 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

7. 1000 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2800 mtr.

75-ty dzień. Środa, 19 października.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

2. 1000 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.

5. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 2 letnich ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi. Dystans około 1100 mtr.

6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

76-ty dzień. Czwartek, 20 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały 10000 zł. Dystans około 1300 mtr.

2. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2400 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
5. 3000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały nagrody wartości 3000 zł. Dystans około 1100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

77-my dzień. Sobota, 22 października.

1. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 800 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2400 mtr.

78-my dzień. Niedziela, 23 października.

1. 5000 zł. Nagroda Brzezia im. bar. Leopolda Kronenberga Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2400 mtr.
2. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały 8000 zł. Dystans około 1600 mtr.
3. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
6. 15000 zł. Nagroda Borowna im. A. Michalskiego dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.

79-ty dzień. Wtorek, 25 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
5. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 2000 zł. płoty. Handicap dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 3000 mtr.

80-ty dzień. Czwartek, 27 października.

1. 1200 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 700 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

81-szy dzień. Sobota, 29 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 16000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł. niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 100 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg. nadwagi. Dystans około 2100 mtr.
3. 800 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.

4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 3000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 3000 zł. Dystans około 1100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

82-gi dzień. Niedziela, 30 października.

1. 2000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały 10000 zł. Dystans około 2400 mtr.
2. 1000 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
5. 3000 zł. Nagroda Sprzedażna dla 2 letnich ogierów i klaczy. Konie ocenione 2000 zł, niosą wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyższego szacunku 1 kg nadwagi. Dystans około 1100 mtr.
6. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
7. 700 zł. płoty dla 3 letnich i starszych koni. Dystans około 2100 mtr.

83-ci dzień. Poniedziałek, 31 października.

1. 1200 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
2. 900 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
3. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 700 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1300 mtr.
5. 1200 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1100 mtr.

84-ty dzień. Wtorek, 1 listopada.

1. 3000 zł. Nagr. Łazienkowska Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które nie wygrały 20000 zł. Dystans około 2100 mtr.
2. 2000 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy, które po 28 sierpnia nie wygrały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 1600 mtr.
3. 900 zł. Handicap dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 1600 mtr.
4. 800 zł. dla 3 letnich i starszych ogierów i klaczy. Dystans około 2100 mtr.
5. 5000 zł. Nagroda im. Jana Reszkego dla 2 letnich ogierów i klaczy, które nie wygrały dwóch nagród wartości 5000 zł. Dystans około 1200 mtr.
6. 1000 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 850 mtr.
7. 900 zł. dla 2 letnich ogierów i klaczy. Dystans około 1000 mtr.

**Sprostowania błędów w druku w Nr. 1-szym
Wiadomości Wyścigowych.**

Na str. 1 i str. 3 zamiast Woliński Alfred, winno być Woliński Adolf.
Na str. 10 zamiast Saffy, winno być Saffi.
Na str. 11 zamiast 3650, winno być 3625 i zamiast 5875 winno być 5850.
Na str. 13 zamiast Wielkopolscy, winno być Wielopolscy.
Na str. 17 zamiast kl Ali-Baba, winno być og. Ali-Baba.

WARUNKI PRENUMERATY:

Rocznie 20 zł.

Półrocznie 10 zł.

Redaktor: Stanisław HAMAN.

Wydawca: TOW. ZACHĘTY do HODOWLI KONI w POLSCE

Adres Redakcji i Administracji: Warszawa, Krak.-Przedm. 32.

Druk. K. Kowalewskiego, Warszawa, Piękna 15.